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Предварительные результаты 

Чемпионата Тамбовской области по радиоспорту 

(спортивная дисциплина радиосвязь на УКВ – 1450081811Я) 

 

Дата проведения 13-14 сентября 2024 года 

Место проведения: на местах расположения радиостанций 

 

Личный зачет 

 

Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв. заяв. подтв. заяв. подтв. 

Группа A (Радиостанции Тамбовской области) 

A1. SOMB MIX (Один оператор – все диапазоны, телеграф (CW) и телефон (SSB и FM). 

1 RA3RA Платицын Игорь Иванович 109 99 16849 14883 10 9 133947 

2 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 87 83 16443.5 15670 8 8 125360 

3 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич 133 124 11624.5 11177.5 10 10 111775 

4 R3RW Антонов Сергей Владимирович 81 76 10370.5 9910.5 10 9 89194.5 

5 UA3RCU Берестовой Лев Анатольевич 52 51 417.5 416.5 6 6 2499 

6 UA3REO Панин Дмитрий Игоревич 14 12 105.5 103.5 5 5 517.5 

A2. SOSB 144 MHz MIX (Один оператор – один диапазон 144 МГц, телеграф (CW) и телефон (SSB и FM). 

1 R3RX Богомолов Александр Владимирович 100 92 8580 7906 9 9 71154 

2 UA5R Кутанов Вячеслав Михайлович 81 63 9291 7501 9 9 67509 

3 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 71 69 1630 1569 7 7 10983 

A5. SOSB 144 MHz FM (Один оператор – один диапазон 144 МГц, телефон FM) 

1 R2REI Тимофеев Сергей Алексеевич 58 57 1762 1751 7 7 12257 

2 RZ3R Окороков Олег Витальевич 60 53 1487 1190 8 7 8330 

3 UA3RF Кожевников Александр Геннадьевич 14 14 80 80 4 4 320 

Группа B (Радиостанции, находящиеся за пределами Тамбовской области) 

B1. SOMB MIX (Один оператор – все диапазоны, телеграф (CW) и телефон (SSB и FM). 

1 RA3TLU Поляков Андрей Альгертович 49 45 20369 19198 7 7 134386 

B2. SOSB 144 MHz MIX (Один оператор – один диапазон 144 МГц, телеграф (CW) и телефон (SSB и FM). 

1 R3EA Чикин Валерий Иванович 82 78 29394 28011 8 7 196077 

Отчет для контроля 
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1 R3GM 

 

 

Главный судья,  

спортивный судья всероссийской категории                                                                                                                          В.А. Фокин (R2RAU) 

 

 

Главный секретарь,  

спортивный судья всероссийской категории                                                                                                                          Г.Н. Трофимов (RX3RB) 
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Предварительные результаты 
Чемпионата Тамбовской области по радиоспорту 

(спортивная дисциплина радиосвязь на УКВ – 1450081811Я) 
 

Дата проведения 13-14 сентября 2024 года 
Место проведения: на местах расположения радиостанций 

Выполнение разрядных нормативов. Радиостанция с одним участником. 
Спортивная дисциплина - 1450081811Я 

 
 

Состав участников: МСМК – 1, МС – 8, КМС – 2, 1-й СР – 0, 2-й, 3-й СР – 0 
ВИП - 131231 очков. КМС = 111775 оч., 1-й СР = 89194 оч., 2-й СР = 67509 оч. 

Место Позывной Ф.И.О. ЕВСК 
Подтверждено 

Итого % от 
ВИП ЕВСК 

Разрядны
 

нормативы 

связей очков 
за связи множит. выполнено подтвержд. 

1 R3EA Чикин Валерий Иванович МС 78 28011 7 196077 149 КМС   

2 RA3TLU Поляков Андрей 
Альгертович КМС 45 19198 7 134386 102 КМС  КМС 

3 RA3RA Платицын Игорь Иванович МС 99 14883 9 133947 102 КМС   

4 UA3RUF Кобелев Валерий 
Владимирович - 83 15670 8 125360 95 КМС КМС  

5 RZ3RZ Соловьев Сергей 
Васильевич МС 124 11177.5 10 111775 85 КМС   

6 R3RW Антонов Сергей 
Владимирович - 76 9910.5 9 89194.5 67 1 1  

7 R3RX Богомолов Александр 
Владимирович МС 92 7906 9 71154 54 2   

8 UA5R Кутанов Вячеслав 
Михайлович МС 63 7501 9 67509 51 2   

9 R2REI Тимофеев Сергей 
Алексеевич - 57 1751 7 12257 9 -   

10 R3RK Бойцов Анатолий 
Владимирович МС 69 1569 7 10983 8 -   
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Место Позывной Ф.И.О. ЕВСК 
Подтверждено 

Итого % от 
ВИП ЕВСК 

Разрядны
 

нормативы 

связей очков 
за связи множит. выполнено подтвержд. 

11 RZ3R Окороков Олег Витальевич КМС 53 1190 7 8330 6 -   

12 UA3RCU Берестовой Лев 
Анатольевич - 51 416.5 6 2499 1 -   

13 UA3REO Панин Дмитрий Игоревич МС 12 103.5 5 517.5 - -   

14 UA3RF Кожевников Александр 
Геннадьевич МС 14 80 4 320 - -   

 
 
Главный судья,  
спортивный судья всероссийской категории                                                                                                                          В.А. Фокин (R2RAU) 
 
 
Главный секретарь,  
спортивный судья всероссийской категории                                                                                                                          Г.Н. Трофимов (RX3RB) 
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